Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Término do 1o Tempo:

Campeonato: Copa Rio Sub 20 - 2024

SAF Botafogo X Vasco da Gama
07/04/2024  Horario:  10:00

1o Tempo
09:55
09:55
10:00
10:47

Resultado do 1o Tempo: 0 x O

Inicio 10 Tempo:

SAF Botafogo

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Estadio:

Arbitragem
JOAO VITOR COSTA REIS

RONALD DOS SANTOS NEVES
VICTOR MENEZES BASTOS

JOSE HENRIQUE FERNANDES VIEIRA
ROBSON FARIA MARTINS

Cronologia

Acréscimo: 00:02

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

Entrada do visitante:

Inicio do 20 Tempo:

Rodada:

CEFAT / Niteroi -RJ

6

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 31/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

20 Tempo
11:01
11:01
11:02
11:52
Resultado Final: 1 x 1

Relac&o de Jogadores

R
1 CRISTIANC CRISTIANO ARAUJO DE MORAE! T 213491
2 JOAO JOAO VITOR DA SILVADE CARV T P 205275
3 VINICIUS ¢ VINICIUS LIMA SERAFIM C P 223241
4 OTAVIO OTAVIO MANOEL GALDINO FERI T P 228759
5 GABRIEL GABRIEL PEREIRA JUSTINO T P 213827
6 LUIS OCT/ LUIS OCTAVIO AURELIO LOPES T P 212962
7 FABIANO FABIANO RODRIGUES PEREIRA T P 211204
8 KAUE KAUE LEONARDO DE SOUZAPR T P 201038
9 LUCAS  LUCAS VARGAS CAVALCANTI T P 201037
10 CHARLES CHARLES JUNIOR ERIKDEANDI T P 212279
11 RAFAEL G RAFAEL GENUINO LOBATO T P 205982
12 JOAQUIM JOAQUIM CORREA LEAL FERRE R P 213701
13 DAVI DAVI SOUZA PEREIRA R P 213906
14 ADRIANO ADRIANO BARROS PEREIRAJUN R P 213832
15 RODRIGO RODRIGO MERCES NEVES R P 230695
16 KAYNAN KAYNAN FRAGOSO AZEVEDO R A 227714
17 RHUAN LU RHUAN LUCAS GONGCALVESDA R P 205185
18 BERNARD BERNARDO DA SILVAROCHAV/ R P 201031
19 KAUAN  KAUAN ALMEIDA TOLEDO R P 230907
20 PORFIRIO RAFAEL OLIVEIRA PORFIRIODA R P 222633
21 JOAO JOAO HENRIQUE PIMENTEL ZAN R P 213533
23 KAYKE  KAYKE GOUVEA QUEIROZ R P 213826
24 [CARO [CARO OTAVIO LINO MONTEIRO R P 228883
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Vasco da Gama

PHILLIPE ( PHILLIPE GABRIEL PIRES DE OL
LYNCON LYNCON CORREA GONCALVES
VICTOR Al VICTOR ARAUJO DE ALENCAR C
LUIZ GUST LUIZ GUSTAVO MARINHO RIBEIF
NAO LUCAS EDUARDO DE SOUZA OL
LEANDRO LEANDRO VIANA DA SILVA GAM.
LEONARD' LEONARDO GOMES DA SILVA J#
JOAO PEL JOAO PEDRO MURILO DE PAUL/
KAYCK KAYCK ANDRE CALDAS FLOREN
GUILHERN GUILHERME ESTRELLA DE PAIV
JOAO VITC JOAO VITOR FONSECA DA SILV/
JOAO PEL JOAO PEDRO LECCE DE SOUZA
WANYSON WANYSON NOGUEIRA DE OLIVE
ROGER  ROGER FELIPPO FLORIANO ESF
RAMON RI RAMON RIQUE DE SOUZA BARR
ALEX HAR ALEX HAREN MARINS RAMIRO
RIQUELME RIQUELME AVELLAR DA SILVA F
GUSTAVO GUSTAVO MAIA DE SOUSA
BRUNO  BRUNO LOPES FERREIRA
LUKAS LUKAS ROCHA ZUCCARELLO
ALEXANDF ALEXANDRE VICENTE DA SILVA
BRENO VE BRENO VEREZA DA SILVA

LUIZ FELIF LUIZ FELIPE MACAIO DO VALE B

Apelido. Nome Completo . BIRA Apelido. Nome Completo
P 1

T

T
©
T
T
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Acréscimo: 00:05

P

W U U U U U U » U U U U U U » U U U U U U T

BIRA

204738
203020
198939
216075
201163
203123
198814
206123
214035
202282
198820
203015
203022
198891
212340
212303
209016
199221
225361
223847
215224
211793
204449
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Comissédo Técnica

SAF Botafogo Vasco da Gama

Técnico: Eduardo Gongalves Torres De Oliveira - 124445941 Técnico: Cledson Rafael De Paiva - 29529153

Auxiliar Técnico: Bruno Barbosa Da Encarnagéo - 116330234 Auxiliar Técnico: Alexandre Torrezan - 29142874

Médico: Markus Penha Campos - 216856591 Médico: Vitor Pereira Da Silva - 117792341

Preparador Fisico: Heloer Lopes De Souza - 004482 Preparador Fisico: Flavio Dos Santos Sapage - 22603889

Preparador de goleir Marcelo Da Cruz Inacio - 090914201 Preparador de goleir Cesar Augusto Del Roy - 334229418

Fisioterapeuta: Andre Oliveira Amorim - 109957548 Fisioterapeuta: Mauro Luiz Brasil Da Silva - 125881896

00:53:00 2T  Vasco
00:53:00 2T  Vasco
00:53:00 2T  Vasco
00:60:00 2T  SAF Botafogo
00:60:00 2T  SAF Botafogo
00:68:00 2T  SAF Botafogo
00:71:00 2T  Vasco
00:71:00 2T  Vasco
00:72:00 2T  SAF Botafogo

INT Vasco

INT SAF Botafogo

INT SAF Botafogo

00:51:00
00:76:00 2T 4

2T 9 N

Substituicdes

LUKAS ROCHA ZUCCARELLO
BRUNO LOPES FERREIRA
ALEXANDRE VICENTE DA SILVA
KAUAN ALMEIDA TOLEDO

KAYKE GOUVEA QUEIROZ

DAVI SOUZA PEREIRA

RIQUELME AVELLAR DA SILVA FO...
ALEX HAREN MARINS RAMIRO
ADRIANO BARROS PEREIRA JUNIOR
BRENO VEREZA DA SILVA
RODRIGO MERCES NEVES
BERNARDO DA SILVA ROCHA VALIM

Gols

Nome do Jogador
LUCAS VARGAS CAVALCANTI
LUIZ GUSTAVO MARINHO RIBEIRO DOS SANTOS

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Saiu
JOAO VITOR FONSECA DA SILVA
VICTOR ARAUJO DE ALENCAR OLlI...
LEONARDO GOMES DA SILVA JACO
FABIANO RODRIGUES PEREIRA
RAFAEL GENUINO LOBATO
VINICIUS LIMA SERAFIM
LEANDRO VIANA DA SILVA GAMA
LUCAS EDUARDO DE SOUZA OLIVE...
LUCAS VARGAS CAVALCANTI
KAYCK ANDRE CALDAS FLORENCIO
JOAO VITOR DA SILVA DE CARV...
CHARLES JUNIOR ERIK DE ANDRADE

Equipe
SAF Botafogo

Vasco
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00:28:00 FABIANO RODRIGUES PEREIRA

Motivo: Reclamagéo a arbitragem com gestos

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:75:00 2T 19 KAUAN ALMEIDA TOLEDO

Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:80:00 2T 20 LUKAS ROCHA ZUCCARELLO

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:83:00 2T 23 KAYKE GOUVEA QUEIROZ

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:86:00 2T 15 RODRIGO MERCES NEVES

Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria
00:87:00 2T CT Bruno Barbosa Da Encarnacao
Motivo:

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

Motivo: Golpear um adverséario de maneira temeraria

Cartdes Amarelos

SAF Botafogo

00:29:00 1T 12 JOAO PEDRO LECCE DE SOUZA Vasco

Motivo: Reclamagao & arbitragem com palavras

00:29:00 1T 4  OTAVIO MANOEL GALDINO FERNANDES SAF Botafogo
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:35:00 1T 2 JOAO VITOR DA SILVA DE CARVALHO BRAZ SAF Botafogo
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:46:00 2T 5 LUCAS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA Vasco

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:52:00 2T 11 JOAO VITOR FONSECA DA SILVA Vasco

SAF Botafogo

Vasco

SAF Botafogo

SAF Botafogo

SAF Botafogo

00:90:00 2T 1 PHILLIPE GABRIEL PIRES DE OLIVEIRA Vasco

00:92:00 2T 8 KAUE LEONARDO DE SOUZA PRADO SAF Botafogo

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 01 (um) minuto no primeiro tempo e 05 (cinco) minutos no segundo tempo, por motivos de atendimentos médicos e
substituicdes.
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